

72/2015/0134/0037

PROTOKOL O PREROKOVANÍ NÁVRHU - POKYNU NA ZMENU Č. 37

vydaný v súlade s podčlánkom 3.3 a článkom 13 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok (červená kniha FIDIC, prvé vydanie 1999) na základe návrhu Zhotoviteľa na Zmenu v zmysle pokynu SD č.36

Stavba:	Diaľnica D1 Bratislava – Trnava, križovatka Triblavina
Zhotoviteľ:	PORR s.r.o., Mlynské Nivy 49, 821 09 Bratislava
Číslo zmluvy:	Objednávateľ č. ZM/2015/0134 Zhotoviteľ č.
Hlavný inžinier - HIS	
Stavebný dozor	Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava –

V zmysle ustanovenia podčlánku 3.1 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok Vám predkladám na odsúhlasenie **Návrh pokynu na Zmenu č. 37**, ktorý je navrhnutý v súlade s podčl. 3.3 a čl. 13. Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok.

Dátum: _____ podpis: _____

Stanovisko vedúceho odboru výstavby:

Súhlasím/nesúhlasím/iné
Odôvodnenie¹:

Stanovisko vedúceho odboru správy SD:

Súhlasím/~~nesúhlasím~~/iné
Odôvodnenie:

Stanovisko vedúceho odboru cien a finančného kontroingu stavieb:

Súhlasím/~~nesúhlasím~~/iné
Odôvodnenie:

Vyjadrenie Objednávateľa:

Objednávateľ súhlasí s predloženým Návrhom Pokynu na Zmenu č. 37, v sume celkom 0,- Eur, postup v zmysle Zmluvy. Všeobecných zmluvných podmienok, článok 13.5 Predbežné sumy.

Mgr. Jaroslav Ivančo
podpredseda predstavenstva

Bratislava Juraj Flapa
predseda predstavenstva

¹ Odôvodnenie je potrebné v prípade, ak bude stanovisko nesúhlasné alebo iné.

NÁVRH POKYNU NA ZMENU Č. 37

vydaný v súlade s článkom 13 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok (červená kniha FIDIC, prvé vydanie 1999) na základe návrhu Zhotoviteľa na Zmenu v zmysle pokynu SD č. 36.

Stavba:	Diaľnica D1 Bratislava – Trnava, križovatka Triblavina
Zhotoviteľ:	PORR s.r.o., Mlynské Nivy 49, 821 09 Bratislava
Číslo zmluvy:	Objednávateľ č. ZM/2015/0134 Zhotoviteľ č.
Stavebný dozor:	Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Za Stavebný dozor:	_____	podpis:	_____
--------------------	-------	---------	-------

Predkladaný stavebným dozorom

Dátum vydania: 30.10.2020

1. Obsah Zmeny:

Na základe Zmluvy a v zmysle Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok, Technických špecifikácií v Zväzku 3 a na základe požiadavky Objednávateľa č. 5232/60889/30301/2020 bol vydaný Pokyn SD č. 36, na realizáciu stavebných prác na SO 701 Preložka VTL plynovodu DN 300 v km 0,372 cesty I/61 stavby D1 BA – TT, križovatky Triblavina, napojenie na cestu I/61, 0-etapa. Zmena bola ocenená na základe zmluvy o podmienkach preložky plynárenského zariadenia medzi NDS, a.s. a SPP-D, a.s. zaslanej listom Objednávateľa č. 5235/66607/30301/2020.

2. Popis projektovaného stavu:

SO 701 Preložka VTL plynovodu DN 300v km 0,372 cesty I/61 je súčasť Križovatky Bernolákovo západ, „0“ etapa, ktorá rieši napojenie stavby na cestu I/61 úrovnňovou stykovou križovatkou. Na uvedenú časť stavby nebola v čase predkladania ponúk a v čase podpisu Zmluvy zabezpečená dokumentácia na realizáciu stavby, potrebné súhlasy a povolenia. Objednávateľ na základe Zmluvy a v zmysle Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok „Zmluvných podmienok na výstavby, pre stavebné a inžinierske Diela projektované Objednávateľom“ určil že bude Križovatka Bernolákovo západ „0“ etapa ocenená predbežnou sumou 1 400 000 EUR.

3. Dôvod Zmeny:

Postup v zmysle Zmluvy, Všeobecných zmluvných podmienok, článok 13.5 Predbežné sumy.

4. Vplyv na Zmluvnú cenu Diela: nemá vplyv na celkovú Zmluvnú cenu Diela

SO 000-10 Všeobecné položky – položka 45.00.00.00020200 Požiadavky objednávateľa – Križovatka Bernolákovo – Západ 0.etapa - cena sa zníži o **486 097,19 €**

SO 701 N Preložka VTL plynovodu DN 300 v km 0,372 cesty I/61- cena sa zvýši o **486 097,19 €**

CENA DIELA VRÁTANE POKYNOV NA ZMENU PREDLOŽENÝCH NA OBJEDNÁVATEĽA

REKAPITULÁCIA

Akceptovaná zmluvná hodnota	19 750 470,47 €
Zmluvná cena po uzavretí dodatku č. 5	19 918 343,37 €
Nepredvídateľné náklady (10% zo zmluvnej ceny prác)	0,00 €
Pokyn na Zmenu č. 13	4 617,06 €
Pokyn na Zmenu č. 14	1 730 394,79 €
Pokyn na Zmenu č. 15	341 707,54 €
Pokyn na Zmenu č. 16	21 299,50 €
Pokyn na Zmenu č. 17	45 500,00 €
Pokyn na Zmenu č. 18	470,49 €
Pokyn na Zmenu č. 19	18 745,81 €
Pokyn na Zmenu č. 20	84 594,31 €
Pokyn na Zmenu č. 21	248 607,74 €
Pokyn na Zmenu č. 22	51 733,13 €
Pokyn na Zmenu č. 23	949 318,37 €
Pokyn na Zmenu č. 24	1 331 524,22 €
Pokyn na Zmenu č. 25	0,00 €
Pokyn na Zmenu č. 26	1 154 870,65 €
Pokyn na Zmenu č. 27	39 280,78 €
Pokyn na Zmenu č. 28	1 140 489,49 €
Pokyn na Zmenu č. 29	43 911,18 €
Pokyn na Zmenu č. 30	1 948 204,30 €
Návrh Pokynu na Zmenu č. 31	1 904 159,65 €
Návrh Pokynu na Zmenu č. 32	4 363,80 €
Návrh Pokynu na Zmenu č. 33	- 4 219 469,28 €
Návrh Pokynu na Zmenu č. 34	766,05 €
Návrh Pokynu na Zmenu č. 35	47 272,98 €
Návrh Pokynu na Zmenu č. 36	15 886,57 €
Návrh Pokynu na Zmenu č. 37	0,00 €
Navrhovaná zmluvná cena po schválení PnZ č. 31, 32, 33, 34, 35, 37	26 826 592,51 €

5. Vplyv na Lehotu výstavby: nie

6. Prílohy:

Návrh Zhotoviteľa na Zmenu v zmysle pokynu SD č. 36

Prehľad nákladov návrhu Pokynu na Zmenu č. 37

Súpis zmien časti stavby po objektoch

Číslo objektu	Názov objektu	Výčíslenie zmeny ceny objektu
000-10	Všeobecné položky	-486 097,19
701 N	SO 701 N Preložka VTL plynovodu DN 300 v km 0,372 cesty I/61	486 097,19
Cena pokynu na Zmenu celkom bez DPH		0,00

Rekapitulácia celkovej ceny pokynu

P.č.	Popis položky	Akceptovaná zmluvná hodnota podľa ZoD (Cena v € bez DPH)	Celková cena dodatok č. 5 + PnZ č. 13 až 30 + návrh PnZ č.31-36	Cena aktuálneho pokynu na Zmenu č. 37		Cena všetkých predchádzajúcich PnZ vrátane aktuálneho	Aktuálna zmluvná cena Diela po prijatí PnZ
				Zníženie	Zvýšenie		
1	Časti stavby- celkom	13 737 232,55	4 101 597,70		486 097,19	4 587 694,89	18 324 927,44
2	Všeobecné položky- celkom	4 217 740,61	4 770 021,65	486 097,19		4 283 924,46	8 501 665,07
3	Nepredvídateľné náklady- 10% zo súčtu 1 a 2	1 795 497,32	-1 795 497,32			-1 795 497,32	0,00
Cena celkom bez DPH		19 750 470,47					26 826 592,51

Schválil za Objednávateľa:

Cenový dopad návrhu na Zmenu v zmysle Pokynu SD č. 36

Rozpočet na zmenu v zmysle Pokynu SD č. 36

Stavba: Diaľnica D1 Bratislava - Trnava, križovatka Triblavina
 Objekt : SO 701 N Preložka VTL plynovodu DN 300 v km 0,372 cesty I/61

		M.J.	Množstvo	J. Cena	C. Cena	DPH
Ponuka SPP - distribúcia Servis, s.r.o.						
	SUB		1.000	467 851.00	467 851.00	93 570.20
	KOP	kpl	3.90%	467 851.00	18 246.19	3 649.24
45.21.31	27010000	kpl	1.000	486 097.19	486 097.19	97 219.44
				CELKOM	486 097.19	97 219.44

Cenový dopad návrhu na Zmenu v zmysle Pokynu SD č. 36 na SO 000-10

Stavba: Diaľnica D1 Bratislava - Trnava, križovatka Trbiavina
Objekt : 000-10 Všeobecné položky

Číslo položky	Názov položky	M.J.	Jednotková cena	V.V. ZoD SO 000-10		V.V. SO 000-10 po poslednom Niz č. 34		AKTUÁLNY návrh na Zmenu v zmysle Pokynu SD č. 36		SPOLU	
				Množstvo	Cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH
1. POLOŽKY, KTORÉ SA VYSKYTUJÚ VO VÝKAZE VÝMER OBJEKTU ZO SÚŤAŽE											
45.00.00	00010000	Všeobecné položky - Zmluvné požiadavky - Dopravné značenie	subor	1,000	14 341,72 €	1,000	14 341,72			1,000	14 341,72
45.00.00	00010200	Všeobecné položky - Zmluvné požiadavky - Postavenie	mesiac	24,000	64 342,08 €	54,000	144 769,68			54,000	144 769,68
45.00.00	00010402	Všeobecné položky - Zmluvné požiadavky - Poplatky - Za zemník	m3	56	185,00 €	56	185,00			56	185,00
45.00.00	00020000	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Križovatka Bernolákov-Západ 0 etapa	subor	1,000	1 400 000,00 €	1,000	91 581,55			0,653	913 902,81
45.00.00	00020702	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Príslušenstvo práce - Archeologické	subor	1,000	65 000,00 €	1,000	1 400 000,00		-0,347	1,000	65 000,00
45.00.00	00020800	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Políciia	subor	1,000	5 234,34 €	1,000	5 234,34			1,000	5 234,34
45.00.00	00020801	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Vyhľadávacia sieť	subor	1,000	140 809,61 €	1,000	140 809,61			1,000	140 809,61
45.00.00	00020802	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Prápor	subor	1,000	2 607,59 €	1,000	2 607,59			1,000	2 607,59
45.00.00	00020803	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Dokumentácia pre vykonanie práce	subor	1,000	289 229,46 €	1,000	289 229,46			1,000	289 229,46
45.00.00	00020804	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Dokumentácia skutočného realizovania stavby	subor	1,000	103 483,36 €	1,000	103 483,36			1,000	103 483,36
45.00.00	00020806	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Geotechnický monitoring, monitoring životného prostredia	subor	1,000	19 556,89 €	1,000	19 556,89			1,000	19 556,89
45.00.00	00030101	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Zariadenie	subor	1,000	211 440,47 €	1,000	211 440,47			1,000	211 440,47
45.00.00	00030102	Všeobecné položky - Staviteľské náklady zhotoviteľa - Zariadenie staveniska - Prevádzka	mesiac	72	341,03 €	24,000	1 736 184,72			24,000	1 736 184,72
45.00.00	00030104	Všeobecné položky - Staviteľské náklady zhotoviteľa - Zariadenie staveniska - Odstránenie	subor	1,000	50 745,72 €	1,000	50 745,72			1,000	50 745,72
45.00.00	00020101	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Príslušenstvo a vybavenie Objednávatelia - prevádzka	mesiac	30,000	23 183,10 €	60,000	46 366,20			60,000	46 366,20
					4 217 740,61		4 321 351,31		-486 097,19		3 835 254,12
2. POLOŽKY, KTORÉ SA NEVYSKYTUJÚ VO VÝKAZE VÝMER OBJEKTU ZO SÚŤAŽE											
2.A POLOŽKY ZO SÚŤAŽE PREBRATÉ Z INÝCH OBJEKTOV											
					0,00		0,00		0,00		0,00
2.B POLOŽKY VYTVORENÉ PREDCHÁDZAJÚCIMI POKYNNAMI NA ZMENU, KTORÉ NEBOLI SÚČASŤOU SÚŤAŽE											
45.00.00	00020803.1	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Dokumentácia pre vykonanie práce	subor			1,000	210 767,48 €			1,000	210 767,48
45.00.00	00020803.2	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Naviac náklady na vyprojektovanie dokumentácie dočasného dopravného značenia pre premerovanie dopravných prúdov z diaľnice D1 na obchádzkové trasy v prípade memorizácie údajov.	subor			1,000	3 943,01 €			1,000	3 943,01
45.00.00	00020803.3	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Dokumentácia pre vykonanie práce - Naviac náklady na dodatočné spracovanie Hlukovej štúdie stavby	subor			1,000	519,50 €			1,000	519,50
45.00.00	00020803.4	Všeobecné položky - Požiadavky Objednávatelia - Dokumentácia pre vykonanie práce - Naviac náklady na dodatočné spracovanie audit bezpečnosti na napojenie na cestu I/61	subor			1,000	1 662,40 €			1,000	1 662,40
45.00.00	00020804.1	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Dokumentácia skutočného realizovania stavby	subor			1,000	20 068,04 €			1,000	20 068,04
45.00.00	00020805	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Dynamický dopravný model	subor			1,000	5 200,00 €			1,000	5 200,00
45.00.00	00030102.1	Všeobecné položky - Staviteľské náklady zhotoviteľa - Zariadenie staveniska - Prevádzka - po pôvodnom ukončení akty výstavby dohodnutý pri uzavretí ZoD	mesiac			30,000	1 050 110,40			30,000	1 050 110,40
45.00.00	00020803.5	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Dokumentácia pre vykonanie práce - Naviac náklady na dodatočné spracovanie Hydrogeologického posúdenia vód stavby	subor			1,000	2 415,68 €			1,000	2 415,68
45.00.00	00020803.6	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Dokumentácia pre vykonanie práce - Nakladanie s odpadmi vzniknutými pri výstavbe v zmysle plnenia povinností v súlade s paragrafom 77 Zákona č. 78/2016 Z.z.	subor			1,000	2 201,38 €			1,000	2 201,38
45.00.00	00020801.1	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Ostatné požiadavky - Geodetické zabezpečenie - Revízia výškového sieťa	ks			5,000	21 299,50 €			5,000	21 299,50
45.00.00	00020803.7	Všeobecné položky - Požiadavky objednávatelia - Dokumentácia pre vykonanie práce - Dopravovanie aktualizácie dočasného dopravného značenia pre opät SO 101-00	subor			1,000	4 743,04 €			1,000	4 743,04

45.00.00	00020003.8	Všeobecné položky - Podklady objednávateľa - Dokumentácia pre vykonanie práce - Doprojektovanie aktualizácie dotasného dopravného značenia pre objekt SO 101 -00 POV, 2. aktualizácia	subor	4 078,08 €				1 000	4 078,08	1 000	4 078,08
45.00.00	00010200.1	Všeobecné položky - Zmluvné podklady - Posietenie - doposietenie Zariadenia staveniska	ks	1 700,00 €				1 000	1 700,00	1 000	1 700,00
45.00.00	00010000.2	Dotasné dopravné značenie - SCHÉMA 1.1A - montáž	subor	1 550,18 €				2 000	3 100,38	2 000	3 100,38
45.00.00	00010000.1	Dotasné dopravné značenie - SCHÉMA 1.1A - denný nájom	den'	169,15 €				79 000	13 362,85	79 000	13 362,85
45.00.00	001 0000.29	Dotasné dopravné značenie - Zvislé dopravné značky - SCHÉMA 1.1A - denný nájom KLEMMFIX	den'	174,34 €				51 000	8 891,34	51 000	8 891,34
45.00.00	001 0000.30	Dotasné dopravné značenie - Zvislé dopravné značky - SCHÉMA 1.1A - demontáž KLEMMFIX	subor	2 445,58 €				1 000	2 445,58	1 000	2 445,58
45.00.00	00010000.3	Dotasné dopravné značenie - SCHÉMA 1.1B - montáž	subor	1 660,32 €				2 000	3 320,64	2 000	3 320,64
45.00.00	00010000.4	Dotasné dopravné značenie - SCHÉMA 1.1B - denný nájom	den'	234,19 €				79 000	18 501,01	79 000	18 501,01
45.00.00	001 0000.32	Dotasné dopravné značenie - Zvislé dopravné značky - SCHÉMA 1.1B - denný nájom Klemmfix	den'	221,26 €				51 000	11 281,20	51 000	11 281,20
45.00.00	001 0000.31	Dotasné dopravné značenie - Zvislé dopravné značky - SCHÉMA 1.1B - demontáž Klemmfix	subor	908,01 €				1 000	908,01	1 000	908,01
45.00.00	00010000.5	Dotasné dopravné značenie - SCHÉMA 1.4 - montáž	subor	5 010,08 €				1 000	5 010,08	1 000	5 010,08
45.00.00	00010000.6	Práce na pozem. komunikáciách a ležiakoch - Dopĺňajúce konštrukcie - Zvislé dopravné značky - SCHÉMA 1.4 - demontáž	subor	3 310,25 €				1 000	3 310,25	1 000	3 310,25
45.00.00	00010000.7	Dotasné dopravné značenie - SCHÉMA 1.4 - denný nájom	den'	472,12 €				5 000	2 360,60	5 000	2 360,60
45.00.00	00010000.8	Dotasné dopravné značenie - SCHÉMA 1.5 - montáž	subor	3 256,23 €				1 000	3 256,23	1 000	3 256,23
45.00.00	00010000.9	Dotasné dopravné značenie - SCHÉMA 1.5 - demontáž	subor	2 055,14 €				1 000	2 055,14	1 000	2 055,14
45.00.00	00010000.10	Dotasné dopravné značenie - SCHÉMA 1.5 - denný nájom	den'	347,44 €				5 000	1 737,20	5 000	1 737,20
45.00.00	00010000.24	Dotasné dopravné značenie - SCHÉMA DK 20 - montáž schodky	subor	3 235,45 €				7 000	22 646,15	7 000	22 646,15
45.00.00	00010000.25	Dotasné dopravné značenie - SCHÉMA DK 20 - demontáž schodky	subor	2 034,36 €				7 000	14 240,52	7 000	14 240,52
45.00.00	0010000.14	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	den'	347,44 €				33 000	11 465,52	33 000	11 465,52
45.00.00	0010000.15	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	3,64 €				30 489,200	111 017,09	30 489,200	111 017,09
45.00.00	0010000.16	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	3,64 €				5 811,200	21 152,77	5 811,200	21 152,77
45.00.00	0010000.18	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	2,08 €				4 880,000	10 150,40	4 880,000	10 150,40
45.00.00	0010000.19	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	2,08 €				40 624,400	84 486,75	40 624,400	84 486,75
45.00.00	0010000.20	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	2,08 €				18 538,600	38 562,37	18 538,600	38 562,37
45.00.00	0010000.21	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	2,08 €				960,000	11 846,50	960,000	11 846,50
45.00.00	0010000.22	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	0,31 €				62 335,200	19 323,91	62 335,200	19 323,91
45.00.00	0010000.23	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	187,02 €				1 057,000	197 660,14	1 057,000	197 660,14
45.00.00	0010000.24	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	kus	87,82 €				3 000	263,76	3 000	263,76
45.00.00	0010000.25	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	kus	68,15 €				1 455,30	1 455,30	22 000	1 455,30
45.00.00	0010000.26	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	ks	25,88 €				210,000	5 455,80	210,000	5 455,80
45.00.00	0010000.27	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	den'	301,10 €				161,000	48 477,10	161,000	48 477,10
45.00.00	0010000.28	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	subor	1 955,40 €				1 000	1 955,40	1 000	1 955,40
45.00.00	0010000.29	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	subor	1 903,45 €				2 000	3 806,90	2 000	3 806,90
45.00.00	0010000.30	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	subor	2 001,11 €				2 000	4 002,22	2 000	4 002,22
45.00.00	0010000.31	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	den'	301,31 €				161,000	48 510,91	161,000	48 510,91
45.00.00	0010000.32	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	kus	171,05 €				451,000	77 143,55	451,000	77 143,55
45.00.00	0010000.33	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	1,56 €				15 255,900	23 789,20	15 255,900	23 789,20
45.00.00	0010000.34	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	1,04 €				4 634,900	4 634,90	4 634,900	4 634,90
45.00.00	0010000.35	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	1,04 €				950,000	6 906,50	950,000	6 906,50
45.00.00	0010000.36	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	1,04 €				3 171,200	3 296,05	3 171,200	3 296,05
45.00.00	0010000.37	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	kus	25,98 €				75,000	1 946,50	75,000	1 946,50
45.00.00	0010000.38	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	1,56 €				2 778,100	4 329,67	2 778,100	4 329,67
45.00.00	0010000.39	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	1,04 €				7 558,400	7 853,18	7 558,400	7 853,18
45.00.00	0010000.40	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	subor	2 899,85 €				6 000	17 399,10	6 000	17 399,10
45.00.00	0010000.41	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	subor	1 789,03 €				6 000	10 954,18	6 000	10 954,18
45.00.00	0010000.42	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	den'	329,57 €				28 000	9 227,86	28 000	9 227,86
45.00.00	0010000.43	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	7,27 €				950,000	6 906,50	950,000	6 906,50
45.00.00	0010000.44	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	7,27 €				6 906,50	6 906,50	6 906,50	6 906,50
45.00.00	0010000.45	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	m	3,84 €				24 917,800	90 700,79	24 917,800	90 700,79
45.00.00	0010000.46	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	subor	2 671,27 €				1 000	2 671,27	1 000	2 671,27
45.00.00	0010000.47	Dotasné dopravné značenie - Vodovonné dopravné značenie - čiar - znulunkovanie	subor	1 596,94 €				1 000	1 596,94	1 000	1 596,94
45.00.00	0010000.48	Práce na pozem. komunikáciách a ležiakoch - Dopĺňajúce konštrukcie - Zvislé dopravné značky - SCHÉMA 1.2A - demontáž	den'	311,91 €				162,000	50 529,42	162,000	50 529,42
45.00.00	0010000.49	Práce na pozem. komunikáciách a ležiakoch - Dopĺňajúce konštrukcie - Zvislé dopravné značky - SCHÉMA 1.2A - denný nájom	subor	2 634,90 €				1 000	2 634,90	1 000	2 634,90
45.00.00	0010000.50	Práce na pozem. komunikáciách a ležiakoch - Dopĺňajúce konštrukcie - Zvislé dopravné značky - SCHÉMA 1.2B - demontáž	den'	310,25 €				162,000	50 260,50	162,000	50 260,50
45.00.00	0010000.51	Práce na pozem. komunikáciách a ležiakoch - Dopĺňajúce konštrukcie - Zvislé dopravné značky - SCHÉMA 1.2B - denný nájom	den'								

45.00.00	00010000.52	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.2B - demontáž	subor	1 568.89 €				1 000	1 568.89		1 000	1 568.89
45.00.00	00010000.54	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.3A - montáž	subor	2 634.90 €				1 000	2 634.90		1 000	2 634.90
45.00.00	10000.55	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.3A - denní nájom	den	310.25 €				194 000	60 186.50		194 000	60 186.50
45.00.00	00010000.55	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.3A - demontáž	subor	1 562.66 €				1 000	1 562.66		1 000	1 562.66
45.00.00	00010000.57	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.3B - montáž	subor	2 676.54 €				1 000	2 676.54		1 000	2 676.54
45.00.00	00010000.59	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.3B - denní nájom	den	311.91 €				194 000	60 510.54		194 000	60 510.54
45.00.00	00010000.58	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.3B - demontáž	subor	1 590.71 €				1 000	1 590.71		1 000	1 590.71
45.00.00	00010000.60	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.6 - denní nájom	den	1 793.95 €				156 000	28 072.20		156 000	28 072.20
45.00.00	00010000.61	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.6 - montáž	subor	1 688.30 €				1 000	1 688.30		1 000	1 688.30
45.00.00	00010000.62	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.6 - demontáž	subor	1 056.66 €				1 000	1 056.66		1 000	1 056.66
45.00.00	00010000.63	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.7 - montáž	subor	1 688.30 €				1 000	1 688.30		1 000	1 688.30
45.00.00	00010000.64	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.7 - demontáž	subor	1 056.66 €				1 000	1 056.66		1 000	1 056.66
45.00.00	00010000.65	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.7 - denní nájom	den	1 793.95 €				156 000	28 072.20		156 000	28 072.20
45.00.00	00010000.66	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.8 - demontáž	subor	901.85 €				1 000	901.85		1 000	901.85
45.00.00	00010000.67	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.8 - montáž	subor	1 500.32 €				1 000	1 500.32		1 000	1 500.32
45.00.00	00010000.68	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.8 - denní nájom	den	205.93 €				84 000	17 298.12		84 000	17 298.12
45.00.00	00010000.72	Dodání dopravní značení - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.8 - montáž	subor	2 628.94 €				5 000	14 644.70		5 000	14 644.70
45.00.00	00010000.73	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.8 - demontáž	subor	1 703.96 €				5 000	8 919.80		5 000	8 919.80
45.00.00	00010000.74	Dodání dopravní značení - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.8B - denní nájom	den	331.23 €				25 000	8 260.75		25 000	8 260.75
45.00.00	00010000.75	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Používání a, demontáž, montáž a doprava bělohových zvodidel NJ III ETAPA a IV, V, VI, Dato	kus	38.37 €				3 638 000	132 314.06		3 638 000	132 314.06
45.00.00	00010000.76	Dodání dopravní značení - SCHÉMA 1.1A - demontáž	subor	1 550.19 €				1 000	1 550.19		1 000	1 550.19
45.00.00	00010000.77	Dodání dopravní značení - SCHÉMA 1.19 - demontáž	subor	1 035.88 €				1 000	1 035.88		1 000	1 035.88
45.00.00	00010000.71	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Používání a, demontáž, montáž a doprava bělohových zvodidel NJ - VII ETAPA	kus	41.98 €				1 067 000	44 344.52		1 067 000	44 344.52
45.00.00	00020803.9	Všeobecné položky - Polodávky objednatelů - Navíc náklady na vyprojektované Dokumentace pro Dodání kamerový systém stavby - Služba dopravní situace	subor	3 660.53 €				1 000	3 660.53		1 000	3 660.53
45.00.00	00020803.10	Všeobecné položky - Polodávky objednatelů - Sledování dopravní situace - realizace	subor	48 042.60 €				1 000	48 042.60		1 000	48 042.60
45.00.00	00020803.11	Všeobecné položky - Polodávky objednatelů - Dokumentace pro vykonání práce - zapracování do PD DRS přípravy na osazení elektronického systému na kontrolu dálniční zranění	subor	4 363.80 €				1 000	4 363.80		1 000	4 363.80
45.00.00	00010000.83	Všeobecné položky - Polodávky objednatelů - Poplatek za uložení odpadu 17 05 04, 17 05 08 zo stavby - trvalé uskladnění prebytočnej zeminy na kapacitne vyhovujúcej trvalej skládke	t	13.90 €				60 000 000	834 000.00		60 000 000	834 000.00
45.00.00	00010000.84	Všeobecné položky - Polodávky objednatelů - Poplatek za uložení odpadu 17 05 04, 17 05 08 zo stavby - trvalé uskladnění prebytočnej zeminy na kapacitne vyhovujúcej trvalej skládke	lkm	0.22 €				3 950 000 000	871 200.00		3 950 000 000	871 200.00
45.00.00	00010000.78	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.2A - navíc polodávky ODP PPZ - montáž	subor	823.93 €				1 000	823.93		1 000	823.93
45.00.00	00010000.79	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.2A - navíc polodávky ODP PPZ - demontáž	subor	427.03 €				1 000	427.03		1 000	427.03
45.00.00	00010000.79	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.2A - navíc polodávky ODP PPZ - denní nájom	den	121.98 €				162 000	19 760.76		162 000	19 760.76
45.00.00	00010000.80	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.2B - navíc polodávky ODP PPZ - montáž	subor	693.01 €				1 000	693.01		1 000	693.01
45.00.00	00010000.81	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.2B - navíc polodávky ODP PPZ - demontáž	subor	316.80 €				1 000	316.80		1 000	316.80
45.00.00	00010000.82	Práce na pozem. komunikacích a leteckých - Doplnění konstrukce - Zvlášť dopravní značky - SCHÉMA 1.2B - navíc polodávky ODP PPZ - denní nájom	den	114.50 €				162 000	18 549.00		162 000	18 549.00
45.00.00	00020803.12	Všeobecné položky - Polodávky objednatelů - Dokumentace pro vykonání práce - zapracování do PD DRS - Přenosné dopravní značení na dálnici D1 počas výstavby Inžiniersky Trávanie - IV etapa, aktualizácia	subor	2 026.05 €				1 000	2 026.05		1 000	2 026.05
2. B POLOŽKY VYTVOŘENÉ PŘEDCHÁZAJÍCIMI POKYNYMI NA ZMĚNU, KTERÉ NEBOLI SÚČASŤOU SÚŤAZE CELKOM :				0.00					4 666 410.95	0.00		4 666 410.95
POLOŽKY 2.A + 2.B CELKOM :				0.00					4 666 410.95	0.00		4 666 410.95
POLOŽKY 1 + 2.A + 2.B CELKOM :				4 217 740.61					8 987 762.26	-486 097.19		8 501 665.07

Cenový dopad návrhu na Zmenu v zmysle Pokynu SD č. 36 na SO 701 N

Stavba: Dálnica D1 Bratislava - Trnava, krížovka Trbiavina
 Objekt : SO 701 N Preložka VTL plynovodu DN 300 v km 0,372 cesty I/61

				V.V. ZoD SO 701 N		AKTUÁLNY návrh na Zmenu v zmysle Pokynu SD č. 35		SPOLU	
Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo	Cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH
1. POLOŽKY, KTORÉ SA VYSKYTUJÚ VO VÝKAZE VÝMER OBJEKTU ZO SÚŤAŽE									
1. POLOŽKY, KTORÉ SA VYSKYTUJÚ VO VÝKAZE VÝMER OBJEKTU ZO SÚŤAŽE CELKOM :					0.00		0.00		0.00
2. POLOŽKY, KTORÉ SA NEVYSKYTUJÚ VO VÝKAZE VÝMER OBJEKTU ZO SÚŤAŽE									
2.A POLOŽKY ZO SÚŤAŽE PREBRATÉ Z INÝCH OBJEKTOV									
2.A POLOŽKY ZO SÚŤAŽE PREBRATÉ Z INÝCH OBJEKTOV CELKOM :					0.00		0.00		0.00
2.B POLOŽKY VYTVORENÉ PREDCHÁDZAJÚCIMI POKYNNI NA ZMENU, KTORÉ NEBOLI SÚČASŤOU SÚŤAŽE									
2. B POLOŽKY VYTVORENÉ PREDCHÁDZAJÚCIMI POKYNNI NA ZMENU, KTORÉ NEBOLI SÚČASŤOU SÚŤAŽE CELKOM :					0.00		0.00		0.00
POLOŽKY 2.A + 2.B CELKOM :					0.00		0.00		0.00
POLOŽKY 1 + 2.A + 2.B CELKOM :					0.00		0.00		0.00

Stavba: Diaľnica D1 Bratislava - Trnava, križovatka Trbiavina
Objekt : SO 701N Preložka VTL plynovodu DN 300 v km 0,372 cesty I/61

Objekt : SO 701N Prieložka VTL plynovodu z k. 0,372 cesty I/61

Číslo časti stavby	Klasifikácia stavby	Názov časti stavby	Akceptovaná Zmluvná hodnota bez Rezervy				Cena po poslednom odsúhlasenom Návrhu na Zmenu č. 35				Aktuálny návrh na Zmenu v zmysle Pokynu SD č. 36				Cena s aktuálnym návrhom na Zmenu v zmysle pokynu SD č.36			
			Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena s DPH	DPH 20%	Cena s DPH	
000-10	2111	Všeobecné položky	4 217 740,61	843 548,12	5 061 288,73	8 987 782,26	1 797 552,45	10 785 334,71	0,00	0,00	-583 316,63	-486 097,19	-97 219,44	0,00	8 501 685,07	1 700 333,01	10 201 998,08	
010-00	2111	000-10 Všeobecné položky	282 209,33	52 411,87	334 621,20	322 365,56	64 473,11	386 838,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	322 365,56	64 473,11	386 838,66	
010-00	2111	010-00 Príprava uzemia a spätná rekultivácia dočasne zaradených plôch	282 209,33	52 411,87	334 621,20	322 365,56	64 473,11	386 838,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	322 365,56	64 473,11	386 838,66	
010-01	2111	010-01 Demolácia malého odpočívadla Tribiavina vpravo	38 040,77	7 608,15	45 648,92	41 312,99	8 263,59	49 576,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 312,99	8 263,59	49 576,58	
010-02	2111	010-01 Demolácia malého odpočívadla Tribiavina vpravo	11 819,83	2 363,97	14 183,79	11 819,83	2 363,97	14 183,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 819,83	2 363,97	14 183,79	
010-03	2111	010-02 Demolácia objektu Drive Restaurant na odpočívadle Tribiavina	8 779,80	1 755,96	10 535,76	9 072,43	1 814,49	10 886,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 072,43	1 814,49	10 886,92	
010-03	2111	010-03 Demolácia vodovodnej prípojky k odpočívadlu Tribiavina	9 351,65	1 870,33	11 221,98	10 117,70	2 023,54	12 141,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 117,70	2 023,54	12 141,23	
011-00	2111	011-00 Demolácia oporného múru 17,150-17,184 diaľnice D1 Ba - TT	2 119,05	423,81	2 542,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
012-00	2111	012-00 Demolácia oporného múru 17,150-17,184 diaľnice D1 Ba - TT	17 382,50	3 476,50	20 859,00	17 382,50	3 476,50	20 859,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 382,50	3 476,50	20 859,00	
013-00	2111	013-00 Demolácia sprevňajúcich plôch bývalého ŠHM Tribiavina v km 17,176	76 695,87	15 339,17	92 035,04	76 695,87	15 339,17	92 035,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76 695,87	15 339,17	92 035,04	
020-00	2111	020-00 Vegetačné úpravy	1 466 898,97	293 379,79	1 760 278,76	7 095 639,87	1 419 127,99	8 514 767,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 095 639,87	1 419 127,99	8 514 767,97	
101-00	2111	101-00 Križovatka Tribiavina v km 18,090 diaľnice D1 Ba - TT	2 586 796,27	513 359,25	3 080 155,53	3 077 526,41	615 505,28	3 693 031,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 077 526,41	615 505,28	3 693 031,69	
102-00	2111	102-00 Komunikácia MZ 12/50, f. t. B2	9 778,45	1 955,69	11 734,14	9 778,45	1 955,69	11 734,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 778,45	1 955,69	11 734,14	
102-11	2111	102-11 Prečerpávacia stanica dažďových vôd	2 650 865,09	530 173,02	3 181 038,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
103-01	2111	103-01 Koľektorový pás diaľnice D1, smer Bratislava - Senec	2 273 171,53	454 634,31	2 727 805,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 031 271,20	406 254,24	2 437 525,44	
103-02	2111	103-02 Koľektorový pás diaľnice D1, smer Senec - Bratislava	777 433,25	155 486,65	932 919,90	2 031 271,20	406 254,24	2 437 525,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	285 245,49	53 049,10	318 294,59	
201-00	2111	201-00 Most na diaľnici D1 v km 18,090 nad komunikáciou MZ 12/50 f. t. B2	246 499,68	49 299,94	295 799,61	265 245,48	53 049,10	318 294,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,00	-0,00	-0,00	
202-00	2111	202-00 Most na ceste MZ 12/50, f. t. B2, nad tokom Čierna voda	290 767,88	58 153,58	348 921,46	-0,00	-0,00	-0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,00	-0,00	-0,00	
203-01	2111	203-01 Most na koľektorovom páse Ba - Senec v km 18,090 diaľnice D1 nad korn.	313 486,00	62 697,20	376 183,20	-0,00	-0,00	-0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,00	-0,00	-0,00	
203-02	2111	203-02 Most na koľektorovom páse Senec - Ba v km 18,090 diaľnice D1 nad korn.	313 486,00	62 697,20	376 183,20	-0,00	-0,00	-0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,00	-0,00	-0,00	
251-01	2111	251-01 Protihluková stena v km 17,950-18,870 diaľnice D1 Ba - TT, vpravo, spodná stavba	45,36	9,07	54,43	333 663,44	66 732,69	400 396,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	333 663,44	66 732,69	400 396,13	
252-00	2111	252-00 Protihluková stena v km 0,040-0,420 veľký B križovatky Tribiavina, vpravo	35 453,40	7 090,68	42 544,08	585 663,90	117 132,78	702 796,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	585 663,90	117 132,78	702 796,69	
253-00	2111	253-00 Protihluková stena v km 18,485-18,955 D1 na kolek. páse Bratislava - Senec, vpravo	428 136,56	85 627,31	513 763,87	467 417,34	93 483,47	560 900,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	467 417,34	93 483,47	560 900,81	
301-00	2111	301-00 Oplotenie križovatky Tribiavina	113 739,80	22 747,96	136 487,76	113 739,80	22 747,96	136 487,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113 739,80	22 747,96	136 487,76	
501-00	2111	501-00 Odvodnenie diaľnice D1, koľektorová križovatka Tribiavina	235 634,45	47 086,89	282 721,34	1 422 420,32	284 484,06	1 706 904,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 422 420,32	284 484,06	1 706 904,38	
501-00	2111	501-00 Odvodnenie diaľnice D1, koľektorová križovatka Tribiavina	44 580,11	8 916,02	53 496,13	44 580,11	8 916,02	53 496,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44 580,11	8 916,02	53 496,13	
502-00	2111	502-00 Dažďová kanalizácia odvodnenia komunikácie MZ 12/50 f. t. B2	50 329,84	10 065,97	60 395,80	50 329,84	10 065,97	60 395,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 329,84	10 065,97	60 395,80	
503-00	2111	503-00 Úprava existujúcej kanalizácie na diaľnici D1 Bratislava - Senec	1 991,29	398,26	2 389,55	1 991,29	398,26	2 389,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 991,29	398,26	2 389,55	
510-00	2111	510-00 Úprava existujúceho vodovodu	81 288,80	16 257,76	97 546,56	81 288,80	16 257,76	97 546,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81 288,80	16 257,76	97 546,56	
511-00	2111	511-00 Priečka vodovodnej prípojky k odpočívadlu Tribiavina	237 557,97	47 511,59	285 069,56	237 557,97	47 511,59	285 069,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	237 557,97	47 511,59	285 069,56	
601-00	2111	601-00 Priečka vzd. vedenia VN 22 kV I. & 263 v km 16,950-17,475	136 802,26	27 360,46	164 162,74	136 802,26	27 360,46	164 162,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	136 802,26	27 360,46	164 162,74	
602-00	2111	602-00 Priečka vzd. vedenia VN 22 kV I. & 203 v km 17,900-19,300	14 265,70	2 853,14	17 118,84	14 265,70	2 853,14	17 118,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 265,70	2 853,14	17 118,84	
603-00	2111	603-00 Priečka existujúcej stožiarovej trafostanice v km 17,100 diaľnice D1	20 734,32	4 146,86	24 881,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
604-00	2111	604-00 Stožiarová trafostanica pre ČS v km 18,150 diaľnice D1 Ba - TT, v križovatke Tribiavina	3 491,18	698,24	4 189,42	3 491,18	698,24	4 189,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 491,18	698,24	4 189,42	
610-00	2111	610-00 Priečka káblových vedení NN v km 17,020-17,100 diaľnice D1 Ba - TT	6 814,82	1 362,96	8 177,78	6 814,82	1 362,96	8 177,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 814,82	1 362,96	8 177,78	
611-00	2111	611-00 Prípojnka NN pre ČS km 18,150 diaľnice D1 Ba - TT	39 415,18	7 883,04	47 298,22	39 415,18	7 883,04	47 298,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 415,18	7 883,04	47 298,22	
611-00	2111	611-00 Priečka prípojky NN pre Akcent Media km 18,415 diaľnice D1 Ba - TT	58 233,05	11 646,61	69 879,66	58 233,05	11 646,61	69 879,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58 233,05	11 646,61	69 879,66	
612-00	2111	612-00 VO údržby križovatky vpravo a vľavo, v križovatke Tribiavina	231 823,38	46 364,68	278 188,05	231 823,38	46 364,68	278 188,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	231 823,38	46 364,68	278 188,05	
620-00	2111	620-00 VO údržby križovatky vpravo a vľavo, v križovatke Tribiavina	55 997,91	11 199,58	67 197,49	55 997,91	11 199,58	67 197,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 997,91	11 199,58	67 197,49	
650-00	2111	650-00 ISD - stavbná časť	6 394,38	1 278,88	7 673,26	6 394,38	1 278,88	7 673,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 394,38	1 278,88	7 673,26	
650-11	2111	650-11 ISD - technologická časť	6 394,38	1 278,88	7 673,26	6 394,38	1 278,88	7 673,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 394,38	1 278,88	7 673,26	
651-00	2111	651-00 Priečková oznam. kábla k telec. pozem. zar. NDB ID OKR - LPS SR v km 19,335-968 diaľnice D1	70 883,18	14 176,64	85 059,81	92 474,23	18 494,85	110 969,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92 474,23	18 494,85	110 969,07	
701-00	2111	701-00 Priečková VTL plynovodu DN 100 v km 18,991 diaľnice D1	594 994,97	118 988,99	713 983,96	520 438,41	104 087,68	624 526,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	486 057,19	97 219,44	583 316,63	
701-N	2111	701-N Priečková VTL plynovodu DN 300 v km 0,372 cesty I/61	248 728,72	49 745,74	298 474,47	298 474,47	49 745,74	298 474,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	248 728,72	49 745,74	298 474,47	
801-00	2111	801-00 Prístupová komunikácia na stavenisko z cesty I/61	17 854 973,16	3 590 994,63	21 545 967,79	20 810 705,94	5 362 141,19	32 172 847,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 810 705,94	5 362 141,19	32 172 847,13	
802-00	2111	802-00 Prístupová komunikácia na stavenisko z účelovej komunikácie	17 854 973,16	3 590 994,63	21 545 967,79	20 810 705,94	5 362 141,19	32 172 847,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 810 705,94	5 362 141,19	32 172 847,13	
Celkový súčet			17 854 973,16	3 590 994,63	21 545 967,79	20 810 705,94	5 362 141,19	32 172 847,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 810 705,94	5 362 141,19	32 172 847,13	